
ZARZĄDZENIE NR 0050.264.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art.31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art.19a ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 1398 z pźn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  W związku z przekroczeniem stanów alarmowych poziomu wody na rzece Kaczawie, 
a także nadal prognozowanymi intensywnymi odpadami deszczu, ogłasza się alarm 
przeciwpowodziowy na terenie gminy Wojcieszów od dnia 14 października 2020 r. od godz. 
7.00. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: 63BCCE9D-5367-44F9-B156-D9046A275CF0. Podpisany Strona 1




